
Hej alla föräldrar i Falu IF Team 2015 (U10).

Se information nedan gällande beting som gäller spelare i Falu IF säsongen 2024/2025.

Beting säsongen 2024/2025
Inbetalas till lagets Swish: 1235205968

(Synonymer till beting: Arbetsbeting, Arbetsavtal, Avtalad arbetsuppgift, Arbetsöverenskommelse)

Varför Beting?

För att täcka alla föreningens kostnader krävs att vi medlemmar hjälps åt för att dra in pengar.

Detta sker genom träningsavgift, medlemsavgift, lag och föreningsarbete samt personliga

försäljningsbeting.

När summan (1500:- i marginalkronor) för det kravställda betinget är uppnått så tillfaller allt överskott

(alla marginalkronor över 1500:-) den egna lagkassan.

Den egna lagkassan används till allt från att köpa in sådant som behövs till laget, typ förbandslåda,

reservdelar/skruv till hjälmar och övrig nödvändig materialförbrukning, men det absolut roligaste vore

ju om lagkassan blir så pass stor att vi kan använda den till roliga aktiviteter och/eller cuper och

liknande.

Vid flera spelare i samma familj gäller helt beting för den äldsta spelaren och halvt beting för den näst

äldsta och inget beting för övriga spelare. Meddela detta vid betalning genom att skriva "Halvt

beting" istället för "Beting" enligt betalningsinstruktionen nedan.

Minimumförtjänsten för Betinget för denna säsong när laget går under beteckningen U10 ligger

på 1500:-/barn, denna summa kommer att öka ju äldre barnen blir.

Det går att "köpa" sig loss från Betinget och arbetsinsatsen genom att betala in 1500:- till lagets

kassa. Det allra bästa för laget är givetvis om alla lyckas sälja så mycket som möjligt då allt överskott

hamnar i lagets kassa.

Man behöver inte bara välja ett alternativ att sälja utan du kan sälja utav allt om det passar er bättre.

Och skulle man mot förmodan inte komma upp i sin betingsumma på 1500:-, får man göra ett friköp

på resterande summa.

Sista betalningsdatum för att köpa sig fri från Beting är 2023-10-31.

Sista betalningsdatum för de olika utförda betingen är omgående efter utlämnande av varor.

Ni tar betalt av "era" kunder och betalar sedan in totalbeloppet till lagets Swish (1235205968).

Märk betalningen för beting enligt något av alternativen nedan:

”Beting, Lambi, Förnamn Efternamn, Team 2015”

”Beting, Restaurangchansen, Förnamn Efternamn, Team 2015”

”Beting, Newbody, Förnamn Efternamn, Team 2015”

”Beting, Friköp, Förnamn Efternamn, Team 2015”

”Halvt Beting, Friköp, Förnamn Efternamn (lillesyskon), Team 2015”

De olika Beting som vi kan utföra för säsongen 2024/2025 är följande:

Lambi
Lambi toapapper/hushållspapper

Försäljningsperiod 1/9 - tillsvidare, datum för avslut

är fortfarande oklart.

Pris toapapper: 290:-/bal (40 rullar)

Förtjänst toapapper: 65:-/bal

Pris hushållspapper: 260:-/bal (20 rullar)

Förtjänst hushållspapper: 65:-/bal

Inbetalas på lagets Swish (1235205968) omgående efter leverans



Restaurangchansen Restaurangchansen (endast via app)

Försäljningsperiod 25/8 - 30/10.

Leverans av aktiveringskoder löpande efter försäljning.

Pris: 300:-/st.

Förtjänst: 150:-/st

Sålda aktiveringskoder betalas in på lagets Swish (1235205968) senast 31/10.

Newbody

Newbody (Kläder & Kryddor)

Försäljningsperiod 25/8 - 30/9

Ersättning per paket:

Prisnivå 120:-, Förtjänst: 30:-

Prisnivå 150:-, Förtjänst: 37:-

Prisnivå 180:-, Förtjänst: 45:-

Prisnivå 200:-, Förtjänst: 50:-

Prisnivå 220:-, Förtjänst: 55:-

Prisnivå 250:-, Förtjänst: 63:-

Inbetalas på lagets Swish (1235205968) senast 31/10.

Om köpen görs i webshopen så sker betalningen direkt där vilket är det allra smidigaste.

Ravelli
Försäljning Perioden sträcker sig till 30/9

Friköp

Friköp (1500:-) till lagets Swish (1235205968) senast 31/10.

Meddela mig gärna så snart som möjligt vad ni avser att göra, såklart kan man gärna försöka sig på

samtliga alternativ.

Information Newbody
Alla som vill sälja Newbody registrerar sig på

https://portal.newbodyfamily.com/reg/TFJZVNH?ut=1_209

Registreringslänken är unik för just vårt lag.

Efter registreringen på Newbody så får ni en egen länk som går att kopiera och lägga ut på Facebook

och liknande där man sedan kan uppmana sina kontakter att stötta barnens lag genom att beställa via

länken, detta kräver en minimal insats men kan inbringa bra med pengar till lagets kassa. Det går

givetvis att sälja via katalog också.

Information Ravelli
Registreringslänk:
https://partner.ravelli.se/se/landing/seller/falu-if
Katalogen finner ni via denna länken:
https://www.ravelli.se/aktuell-katalog/
Så här gör ni som ska sälja:
Följ länken alternativt skanna QR-koden i Word dokumentet. Ni kommer
då till https://partner.ravelli.se/se/landing/seller/falu-if som är vår
förenings-sida hos RAVELLI.
Välj den grupp ni tillhör, U10. Var noggrann med att registrera dig på rätt
lags försäljning.
Skapa ett säljarkonto i ert barns namn/säljarens namn (så vi kan se vem
som sålt).

https://partner.ravelli.se/se/landing/seller/falu-if
https://www.ravelli.se/aktuell-katalog/
https://partner.ravelli.se/se/landing/seller/falu-if


Ni får nu en länk på mejlen/sms till er egen försäljnings-sida hos
Ravelli därefter loggar ni in på: https://partner.ravelli.se/se för att
se hur många paket ni sålt.
I sms:et/mejlet finns också en ”säljkod” som ni kan skriva på
katalogen samt er personliga webbshop.
VIKTIGT! Det är väldigt viktigt att ni kopierar länken till er webbshop
i sms:et/mejlen och INTE länken i webbläsare.

Säljtips: Vidarebefodra webbshopslänken till alla du känner, använda social medier, mejl, sms etc.
Fri frakt vid köp av 5 pkt.

Information Restaurangchansen

Restaurangchansen finns bara som app, men den innehåller erbjudanden över hela Sverige som du

kan läsa om på denna länk.

https://restaurangchansen.se/erbjudanden/
Efter rapporterad försäljning så kommer ni att få aktiveringskoder att leverera till kunderna.

Restaurangchansen består av erbjudanden i form av köp 2 betala för 1 på caféer, restauranger samt

rabatter på shopping, aktiviteter, tjänster mm från flertalet kända företag och butikskedjor med upp

till 50% rabatt.

OBS! Ingen möjlighet att återlämna appar. Det kan dock komma att finnas möjlighet att

beställa ytterligare appar i efterhand.

Information Lambi
Nytt för i år är att föreningen inte sköter strukturen runt försäljningen vilket medför att pappren inte
kommer att levereras i ishallen som tidigare år.
Vi har inte all information i dagsläget , men det lutar åt att man får hämta det i Borlänge, återkommer
så fort ny information dyker upp.
När det gäller toalettpapper/hushållspapper så kan ni ju använda pdf:en som ni finner under

”Dokument” för sociala medier, grannskap och liknande.

Utöver beting

Bingolotter, uppesittarkväll 23/12

För att ytterligare bygga på lagets kassa så brukar vi få möjligheten att sälja bingolotter till

uppesittarkvällen som är den 23/12, dessa kan vi börja ta upp bokningar på redan nu.

Under fliken ”Dokument” finns en bokningslista som ni kan skriva ut och lägga i fikarum på

arbetsplatser och liknande.

Vi säljer enkellotter, dubbellotter och trippellotter.

Försäljningen av bingolotter räknas ej av mot Beting då detta är en insats som går utöver detta.

Betalning till lagets Swish, märk betalningen: ”Bingolotter, Förnamn Efternamn, Team 2015”.

Nu hoppas vi att att vi kan hjälpas åt att fylla upp barnens lagkassa :).

Hör gärna av er till mig om ni har några frågor och funderingar kring detta.

Charlotte Gillerås, 070-471 89 40, charlottegilleras@gmail.com

Tack på förhand

https://partner.ravelli.se/se
mailto:charlottegilleras@gmail.com





